08
346
349
350
353
354
Strana
Plastové ochrany

       plechu a slouží jako ochrana proti poškození izolace kabelu
       nebo proti poranění o ostrou hranu
 ochrany lze použít na jakékoliv tvary otvorů
Použití:
V místech, kde hrozí poškození izolace kabelů, poranění o hranu
plechu nebo je třeba pouze elegantní úprava hrany plechu.
Ohebné ochrany hrany plechu
Katalog. číslo Typ
Rozměr T
(mm)
Tloušťka plechu
(mm)
Množství
v balení (m)
wpr1933 OOHP-008 0,8 < 0,8 10
wpr1101 OOHP-010 1,0 0,8 - 1,0 10
wpr1102 OOHP-016 1,6 1,2 - 1,6 10
wpr1103 OOHP-020 2,0 1,6 - 2,0 10
wpr1934 OOHP-024 2,4 2,0 - 2,4 10
wpr1935 OOHP-032 3,2 2,4 - 3,2 10
T
Plastové ochrany hrany plechu
THE WIRING & CLAMPING EXPERTS 347
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku) 08
Pevné ochrany hrany plechu
Katalog.
číslo
Typ
Rozměry (mm) Tloušťka plechu
(mm)
Množství
v balení (m)A B C
wpr9595 POHP-010-PE 0,5 1 3,6 < 1,0 10
wpr9596 POHP-012-PE 0,6 1,2 3,4 1,0 - 1,2 10
wpr9597 POHP-016-PE 0,9 1,6 4,6 1,2 - 1,6 10
wpr9598 POHP-020-PE 1,1 2 4,5 1,6 - 2,0 10
wpr9599 POHP-024-PE 1,2 2,4 5,07 2,0 - 2,4 10
wpr9600 POHP-032-PE 1,5 3,2 5,8 2,4 - 3,2 10
wpr9601 POHP-055-PE 4,5 5,5 7,9 4,5 - 5,5 10
Pevné ochrany hrany plechu
 Materiál: Polyethylen (PE)
 Provozní teplota: -30° až +80°C
 Hořlavost: UL94 HB

wpr453 BFST-12 wpr1929 BFST-12-BK 15,0 1,0 15,5 12 - 35 10
wpr454 BFST-15 wpr1930 BFST-15-BK 19,0 1,2 19,2 15 - 50 10
wpr455 BFST-20 wpr1931 BFST-20-BK 24,0 1,3 21,5 20 - 100 10
TW
D
THE WIRING & CLAMPING EXPERTS 351
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku) 08
Ochranné spirálové bužírky
Samosvazkovací fl exibiní ochrany kabelů
“WALIWRAP“ + aplikační nástroje
 Materiál: Polypropylen (PP)
 Standardní barva:  černá
Samosvazkovací fl exibilní ochrany kabelů “WALIWRAP“
Katalog. číslo Typ Průměr D (mm) Barva Množství v balení (m)
wpr8412 WAWR-8-BK 8 černá 5
wpr8413 WAWR-15-BK 15 černá 5
wpr8414 WAWR-20-BK 20 černá 5
wpr8415 WAWR-25-BK 25 černá 5
wpr8416 WAWR-32-BK 32 černá 5
Popis:
 samosvazkovací fl exibilní ochrany kabelů slouží jako svazkovací
       prostředek a současně mají i funkci ochrany svazku vodičů
 způsob montáže výrazně urychluje práci ve srovnání s běžnými
       ochrannými spirálami
Použití:
Např. výroba rozvaděčů, elektrospotřebičů, elektrotechnických
zařízení, v elektronice, strojírenství, automobilovém průmyslu, aj.
Aplikační nástroje pro samosvazkovací ochrany kabelů “WALIWRAP“ nebo pro podélně
rozřezané ochranné fl exibilní trubky “S-GUARD“
Katalog. číslo Typ Pro průměr (mm)
Množství
v balení (ks)
wpr9543  WAWR-T8 8 1
wpr9544 WAWR-T15 15 1
wpr9545 WAWR-T20 20 1
wpr9546 WAWR-T25 25 1
wpr9547 WAWR-T32 32 1
D
aplikační nástroj
Postup montáže:
1 432

 Vyhovuje normě:  RoHS
 Zvýšená odolnost: UV záření, oleje,
  rozpouštědla
 Snadná instalace
Popis:
Vysoce odolné spirálové svazkovací ochrany „GUARDI-FLEX“
poskytují maximální ochranu proti oděru a mají zvýšenou
odolnost proti UV záření v širokém rozsahu provozních teplot.
Vysoce odolné spirálové svazkovací ochrany “GUARDI-FLEX“
Katalog. číslo Typ
Pro průměr
svazku
Rozměry (mm)
Množství
v balení (m)d T t W
wpr7941 WFSG-8-11-0 8 - 11 8 1,2 0,4 8 10
wpr7942 WFSG-10-13-0 10 - 13 10 1,3 0,4 10 10
wpr7943 WFSG-12-15-0 12 - 15 12 1,5 0,5 12 10
wpr7944 WFSG-15-18-0 15 - 18 16 2 0,5 15 10
wpr7945 WFSG-18-21-0 18 - 21 19 2 0,5 16 10
wpr7946 WFSG-19-25-0 19 - 25 20 2,5 0,5 18 10
wpr7947 WFSG-23-29-0 23 - 29 25 2,5 0,7 21 10
wpr7948 WFSG-26-32-0 26 - 32 28 3 0,7 22 5
wpr7949 WFSG-28-35-0 28 - 35 30 3 1 22 5
wpr7950 WFSG-30-37-0 30 - 37 32 3 1 23 5
wpr7951 WFSG-32-40-0 32 - 40 35 3,5 1 24 5
wpr7952 WFSG-35-43-0 35 - 43 38 3,5 1 25 5
wpr7953 WFSG-39-47-0 39 - 47 42 3,5 1 25,5 5
wpr7954 WFSG-42-50-0 42 - 50 45 3,5 1 26 5
wpr7955 WFSG-46-55-0 46 - 55 50 3,5 1,2 27 5
wpr7956 WFSG-55-66-0 55 - 66 60 4 2 28 5
wpr7957 WFSG-68-70-0 68 - 70 74 4,4 2,2 29 5
wpr7958 WFSG-82-95-0 82 - 95 88 4,9 2,4 31 2
wpr7959 WFSG-94-110-0 94 - 110 100 5,2 2,5 33 2
Použití:
 svazkovací prostředek s ochrannou funkcí
 vhodné zejména pro strojírenství, automobilový
       a elektrotechnický průmysl k mechanické ochraně kabelů

3
3
CB
3
4
Ukázky barevných variant roztažitelných ochranných opletů WAPRO FLEX s příslušnými identifi kačními čísly:
THE WIRING & CLAMPING EXPERTS 355
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku) 08
Roztažitelné ochranné oplety WAPRO FLEX - materiál Polyester
Katalog. číslo Typ
Jmenovitá velikost (W) Jmenovitý rozsah roztažení (mm) Množství na cívce
(m)mm “ Min. (d) Max. (D)
wpr6824 WF3-PV2-S0-0 3 1/8 1 6 1000
wpr6825 WF6-PV2-S0-0 6 1/4 3 9 500
wpr6826 WF8-PV2-S0-0 8 5/16 5 16 350
wpr6827 WF10-PV2-S0-0 10 3/8 7 19 350
wpr6828 WF12-PV2-S0-0 12 1/2 8 24 300
wpr6829 WF16-PV2-S0-0 16 5/8 10 27 250
wpr6830 WF19-PV2-S0-0 19 3/4 14 30 200
wpr6831 WF25-PV2-S0-0 25 1 18 35 200
wpr6832 WF32-PV2-S0-0 32 1 1/4 20 50 150
wpr6833 WF38-PV2-S0-0 38 1 1/2 30 60 100
wpr6834 WF45-PV2-S0-0 45 1 3/4 35 75 100
wpr6835 WF51-PV2-S0-0 51 2 40 80 100
ukázky použití ochranných opletů ukázka stříhání ochranných
opletů horkým nožem
Doporučení pro stříhání:
Pro stříhání ochranných opletů se doporučuje horký nůž.
Roztažitelné ochranné oplety WAPRO FLEX
Roztažitelné ochranné oplety WAPRO FLEX - materiál Nylon 66
Katalog. číslo Typ
Jmenovitá velikost (W) Jmenovitý rozsah roztažení (mm) Množství na cívce
(m)mm “ Min. (d) Max. (D)
wpr9548 WF3-NV2-S0-0 3 1/8 1 6 1000
wpr9549 WF6-NV2-S0-0 6 1/4 3 9 500
wpr9550 WF8-NV2-S0-0 8 5/16 5 16 350
wpr9551 WF10-NV2-S0-0 10 3/8 7 19 350
wpr9552 WF12-NV2-S0-0 12 1/2 8 24 300
wpr9553 WF16-NV2-S0-0 16 5/8 10 27 250
wpr9554 WF19-NV2-S0-0 19 3/4 14 30 200
wpr9555 WF25-NV2-S0-0 25 1 18 35 200
wpr9556 WF32-NV2-S0-0 32 1 1/4 20 50 150
wpr9557 WF38-NV2-S0-0 38 1 1/2 30 60 100
wpr9558 WF45-NV2-S0-0 45 1 3/4 35 75 100

Bílá 09
Čirá 19
Příklad typového označení trubičky černé barvy o průměru 4 mm
PWF3-40-00
VW-1
THE WIRING & CLAMPING EXPERTS362
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)08
Ochranné PVC trubičky „POWER-FLEX 300“
Ochranné PVC trubičky “POWER-FLEX 300“ se zvýšenou teplotní odolností a potlačující hoření
Katalog.  číslo Typ Barva Vnitřní průměr (mm) Tloušťka stěny (mm)
Množství na
cívce (m)
wpr11324 PWF3-08-00
černá
0,8 ± 0,1 0,25 ± 0,05 500
wpr11325 PWF3-10-00 1,0 ± 0,1 0,30 ± 0,05 500
wpr11326 PWF3-15-00 1,5 ± 0,1 0,33 ± 0,05 400
wpr11327 PWF3-20-00 2,0 ± 0,2 0,33 ± 0,05 400
wpr11328 PWF3-25-00 2,5 ± 0,2 0,35 ± 0,05 300
wpr11329 PWF3-30-00 3,0 ± 0,2 0,40 ± 0,05 300
wpr11330 PWF3-35-00 3,5 ± 0,2 0,40 ± 0,05 300
wpr11331 PWF3-40-00 4,0 ± 0,2 0,45 ± 0,05 300
wpr11332 PWF3-45-00 4,5 ± 0,3 0,45 ± 0,05 300
wpr11333 PWF3-50-00 5,0 ± 0,3 0,45 ± 0,05 300
wpr11334 PWF3-60-00 6,0 ± 0,3 0,45 ± 0,05 300
wpr11335 PWF3-70-00 7,0 ± 0,3 0,45 ± 0,05 150
wpr11336 PWF3-80-00 8,0 ± 0,35 0,45 ± 0,05 150
wpr11337 PWF3-90-00 9,00 ± 0,35 0,50 ± 0,05 150
wpr11338 PWF3-100-00 10,0 ± 0,35 0,55 ± 0,10 150
wpr11339 PWF3-110-00 11,0 ± 0,40 0,55 ± 0,10 150
wpr11340 PWF3-120-00 12,0 ± 0,40 0,55 ± 0,10 150
wpr11341 PWF3-130-00 13,0 ± 0,40 0,55 ± 0,10 150
wpr11342 PWF3-140-00 14,0 ± 0,40 0,55 ± 0,10 150
wpr11343 PWF3-150-00 15,0 ± 0,40 0,60 ± 0,10 50
wpr11344 PWF3-160-00 16,0 ± 0,40 0,60 ± 0,10 50
wpr11345 PWF3-170-00 17,0 ± 0,40 0,60 ± 0,10 50
wpr11346 PWF3-180-00 18,0 ± 0,40 0,60 ± 0,10 50
wpr11347 PWF3-190-00 19,0 ± 0,40 0,65 ± 0,10 50
wpr11348 PWF3-200-00 20,0 ± 0,50 0,65 ± 0,10 50
wpr11349 PWF3-210-00 21,0 ± 0,50 0,65 ± 0,10 50
wpr11350 PWF3-220-00 22,0 ± 0,50 0,70 ± 0,10 50
wpr11351 PWF3-230-00 23,0 ± 0,50 0,70 ± 0,10 50
Poznámka:
Ostatní velikosti a barvy jsou vyráběny na zakázku dle přání zákazníka. Ohledně dostupnosti tohoto výrobku prosím kontaktujte
naše obchodní oddělení.
THE WIRING & CLAMPING EXPERTS 363

 Dielektrická pevnost: ≥18 mm kV/mm
 Pracovní odpor: ≥1010 Ω.cm
 Odolnost tahu: ≥4 Mpa
 Prodloužení při přetržení: ≥250 %
Ochranné silikonové trubičky “SIWAFLEX“
Katalog. číslo Typ
Dielektrická
vytrvalost (kV)
(nom.)
Vnitřní průměr
 (mm)
Tloušťka stěny
 (mm)
Množství v balení
 (m)
wpr11379 SIWA-25-08-CL 2,5 0,8 0,5 200
wpr11380 SIWA-25-10-CL 2,5 1,0 0,5 200
wpr11381 SIWA-25-15-CL 2,5 1,5 0,5 200
wpr11382 SIWA-25-20-CL 2,5 2,0 0,5 100
wpr11383 SIWA-25-25-CL 2,5 2,5 0,5 100
wpr11384 SIWA-25-30-CL 2,5 3,0 0,5 100
wpr11385 SIWA-25-40-CL 2,5 4,0 0,5 100
wpr11386 SIWA-25-50-CL 2,5 5,0 0,5 50
wpr11387 SIWA-40-10-CL 4,0 1,0 1,0 200
wpr11388 SIWA-40-20-CL 4,0 2,0 1,0 100
wpr11389 SIWA-40-40-CL 4,0 4,0 1,0 100
wpr11390 SIWA-40-60-CL 4,0 6,0 1,0 50
wpr11391 SIWA-40-80-CL 4,0 8,0 1,0 50
wpr11392 SIWA-40-100-CL 4,0 10,0 1,0 25
wpr11393 SIWA-40-120-CL 4,0 12,0 1,0 25
wpr11394 SIWA-60-10-CL 6,0 1,0 1,5 200
wpr11395 SIWA-60-15-CL 6,0 1,5 1,5 200
wpr11396 SIWA-60-20-CL 6,0 2,0 1,5 100
wpr11397 SIWA-60-30-CL 6,0 3,0 1,5 100
wpr11398 SIWA-60-40-CL 6,0 4,0 1,5 100
wpr11399 SIWA-60-50-CL 6,0 5,0 1,5 50
wpr11400 SIWA-60-60-CL 6,0 6,0 1,5 50
wpr11401 SIWA-60-80-CL 6,0 8,0 1,5 50
wpr11402 SIWA-60-150-CL 6,0 15,0 1,5 25
wpr11403 SIWA-60-200-CL 6,0 20,0 1,5 10
wpr11404 SIWA-70-60-CL 7,0 6,0 2,0 50
wpr11405 SIWA-70-80-CL 7,0 8,0 2,0 50
wpr11406 SIWA-70-100-CL 7,0 10,0 2,0 25
wpr11407 SIWA-70-120-CL 7,0 12,0 2,0 25
wpr11408 SIWA-70-150-CL 7,0 15,0 2,0 25
wpr11409 SIWA-70-200-CL 7,0 20,0 2,0 10
Popis:
Ochranné silikonové trubičky “SIWAFLEX“ jsou ohebné trubičky ze
silikonu. Jsou teplotně odolné a mají velmi dobrou dielektrickou
vytrvalost.